CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU
CNPJ 17.420.047/0001-07 – AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2018.
OBJETO: O Consórcio Intermunicipal SAMU Oeste – CONSAMU, consórcio público, sem fins
lucrativos, com pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o n.º 17.420.047/0001-
07, com sede na Rua Cristóvão Colombo, 900, Bairro Pioneiros Catarinense, em Cascavel/PR,
torna público, que realizará no dia 29/08/2018, às 13h31m abertura da licitação na
modalidade Pregão Eletrônico do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, que tem por objeto
“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE VPN, WI-FI, DADOS E REDE
ESTRUTURADA, PARA INTERLIGAÇÃO DA BASES: OPERACIONAL E ADMINISTRATIVA, EM
ESTRITA CONFORMIDADE COM O ESTABELECIDO NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, PELO
PERÍODO DE 12 MESES ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES”. Início da sessão de disputa de preços às 14h01m do dia 29/08/2018. A retirada do
edital poderá ser realizada através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, através do e-mail
licitacao@consamu.com.br, ou no CONSAMU, situado no endereço acima, mais informações
acesse o site www.consamu.com.br, ou pelo telefone (45)3327-7623.
Cascavel, 16 de agosto de 2018.

Cristiane Rosa Ribeiro
Pregoeira

http://www.consamu.com.br/